Terra Cotto

ALUSAN

ALUMINYUM SANAYIi VE TIC. A.S.

Cift Cidar Sistem

Bu sistemde Aluminyum Braketlerle T Profiller bina cephesine projesine uygun olarak tespit edilir,
daha sonra yatay tasiyici sistem profili T profiller Uzerine monte edilerek alt konstruksiyon montaji

tamamlanmis olur. Cift cidarli Terracotta paneller ozel tip klipsler ve omega formlu dusey fuga profili
ile beraber Konstruksiyon uzerine asilarak Cephe kaplama prosesi tamamlanr.

www.alusan.com.tr



y

i

il
s ——
—_—

A= —

ALUMINYUM SANAYi VETIC. A.S.

S~
1
-
&
}
|

Terra Cotto / Cift Cidar Sistem Bilesenleri

T43539
T43540
T43538
T43546
T43537
T43545
30138
30137
T43544

10105

34217

10106

10108

10107

17083

Hareketli Ankraj

Tipleri icin
Tiklayin

Sabit Ankraj
Tipleri icin
Tiklayin

YSB4816

AKB5525

DBK1075

DBG1085

DTAPS100

DYT06

ALUSAN

50 X 30 X 1,8mm TIRTIILLI T PROFIL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali
50 X 30 X 2mm TIRTIILLI T PROFIL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali
50 X 50 X 1,8mm TIRTIILLI T PROFIL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali
50 X 50 X 2mm TIRTIILLI T PROFIL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali
50 X 70 X 1,8mm TIRTIILLI T PROFIL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali
50 X 70 X 2mm TIRTIILLI T PROFIL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali
25 X 50 X 1,7mm TIRTIILLI T PROFiIL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali
25 X 50 X 2mm TIRTIILLI T PROFiL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali
30 X 30 X 1,8mm TIRTIILLI T PROFIL PRES / ELOKSAL / RAL.... Boyali

CIFT CIDAR YATAY PROFiLI PRES / ELOKSAL

CIFT CIDAR FUGA PROFiLI RAL RENGINDE BOYALI

CIFT CIDAR UST KLIPS PRES / ELOKSAL

CIFT CIDAR ALT KLIiPS PRES / ELOKSAL

CIFT CIDAR ARA KLIPS PRES / ELOKSAL

TEK CIDAR KOSE DONUS PROFiLI RAL RENGINDE BOYALI

ALUMINYUM ANKRAJ L TiPI HAREKETLI 50,70 ve
80 LIK (60,80,100,120,140,160 mm LIK
BAYRAK UZUNLUKLARINDA)

PRES / ELOKSAL

ALUMINYUM ANKRAJ L TIPI SABIT 100,120 ve
150 LIK (60,80,100,120,140,160 mm LIK
BAYRAK UZUNLUKLARINDA)

PRES / ELOKSAL

YSB MATKAP UCLU VIDA GALVANiZ

AKB VIDA CINKO / GALVANIZ / INOX

KLIPSLI CELIK DUBEL CINKO / GALVANIZ / INOX

GOMLEKLI CELIK DUBEL CINKO / GALVANIZ / INOX

M PLASTIK / NYLON -
TUGLA DUBELI CINKO / GALVANIZ / INOX
PLASTIK / NYLON -

YTONG TUGLA DUBELI (6,8,10 cm UZUNLIKLARINDA) CINKO / GALVANIZ / INOX

Ventilated Facade Technology

6 METRE / ADET
6 METRE / ADET
6 METRE / ADET
6 METRE / ADET
6 METRE / ADET
6 METRE / ADET
6 METRE / ADET
6 METRE / ADET
6 METRE / ADET

6 METRE / ADET

2 METRE/ADET

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI

3 METRE / ADET

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI

PAKET / KOLI




ALUSAN Detay Bilesenleri

1-Terra Cotto Paneli 7-YSB M.U. Vida (4,8x16mm)
2-T Profil 50x50 8-AKB M.U. Vida (5,5x25mm)
3-Gift Cidar Yatay Profil (10105) 9-Aliminyum Ankraj

4-Gift Cidar Ara Klips (10107) 10-Gelik Dubel

5-FUGA Profili (34217) 11-Buhar Dengeleyici Ortii
6-AKB M.U. Vida (5,5x25mm) 12-Is1 Izolasyon Malzemesi

13-Betonarme / Tugla Duvar

h.s.-1.1 DETAY] !

Toleranslar

a-Panel Kalinhigi ( 30mm)

b-Hava Boslugu (min 20mm, 6nerilen 50mm )
c-izolasyon Kalinligi (5,6,8,10cm)

d-Sistem Agikligi (min.120mm)

e-Derz Boslugu (8 mm)
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ALUSAN Detay Bilesenleri Toleranslar
1-Terra Cotto Paneli 8-150x80 Aliiminyum Ankraj a-Panel Kalinhigi ( 30mm)
2-T Profil 50x50 8.1-80x80 Alliminyum Ankraj b-Hava Boslugu (min 20mm, énerilen 50mm )
3-Gift Cidar Yatay Profil (10105) 9-AKB M.U. Vida (5,5x25mm) c-izolasyon Kalinligi (5,6,8,10cm)
4-Cift Cidar Ara Klips (10107) 10-Celik Dlbel

d-Sistem Agikligi (min.120mm)

5-FUGA Profili (34217) 11-Buhar Dengeleyici Ortli e-Derz Boslugu (8 mm)
6- AKB M.U. Vida (5,5x25mm) 12-Is1 Izolasyon Malzemesi
7-YSB M.U. Vida (4,8x16mm) 13-Betonarme / Tugla Duvar
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ALUSAN

Aliminyum Sanayi ve Tic. A.S.

SISTEM BILESENLERI
TERRA COTTO GIFT CIDARLI SISTEM
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5,5x25 AKB M.U. Vida 4x10 Pop Percin M5x30 Civata, Somun, Pul M8x30 Civata, Somun, Pul
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3,9x16 YhHB. MU. Vida M10x90 Kilipsli Dibel M10x100 Tugla Dibeli Takimi
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